
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ТАЛИЦКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МКОУ «ТАЛИЦКАЯ СОШ  № 1» 

Лицензия Серия 66  № 002025  от 07 ноября 2011 г. 

Свидетельство о государственной аккредитации  

66 01 № 0002218  от 10  июня  2015г. 

             623640, Свердловская обл.,  г. Талица, ул. Рябиновая, 8. тел: 8 (343 71) 2-57-87,  

                         факс: 8 (343 71) 2-11-59, email: talschool1@mail.ru 

__________________________________________________________________________ 
 

ПРИКАЗ 

10  мая  2016 г.                                                                                                № 86 
 

                                       «Об утверждении Правил обмена  деловыми подарками 

и знаками делового гостеприимства» 

 

 

          В целях недопущения коррупции, предупреждения, предотвращения преступления 

предусмотренных уголовным кодексом Российской Федерации, Указа Президента 

Российской Федерации от19.05.2008 г. № 815 «О мерах по противодействию коррупции» в 

соответствии с Конституцией Российской Федерации,  со статьей 13.3 Федерального закона 

от 25.12.2008 

 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства и 

ввести в действие с 10 мая 2016 года. (приложение 1). 

2. Кузнецовой О.В., секретарю ознакомить всех работников под подпись с настоящими 

Правилами. 

 3.Ответственность за исполнение Требований, установленных  Правилами    возложить на 

всех работников общеобразовательного учреждения, вне зависимости от уровня 

занимаемой  должности. 

4.Вторушиной Е.И., ответственной за  качественную организацию и поддержку, 

результативность школьного сайта (размещение и своевременное обновление информации) 

разместить на школьном сайте  в рубрике  « Противодействие коррупции» данные Правила. 

5.Бутаковой Т.В., председателю комиссии разместить на информационном стенде  

«Стоп коррупции»  Правила обмена  деловыми подарками и знаками делового 

гостеприимства. 

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                                      Директор ОУ:                                         С. В. Коровина                     

                                   С приказом ознакомлены:                       /Бутакова Т.В./ 

                                                                                                       /Кузнецова О.В./ 

                                                                                                       /Вторушина Е.И./ 

 

    01-08  

    01-08  

mailto:talschool1@mail.ru

